Муниципальное образование
сельское поселение
“Село Щелканово”
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

[bookmark: _GoBack]  от   08 апреля 2022 г					               	          № 81

	 О назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО сельское поселение «Село Щелканово» за 2021 год»

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в МО сельское поселение «Село Щелканово», утвержденным решением Сельской Думой МО сельское поселение «Село Щелканово» от 04 октября 2005 года № 6, Сельская Дума МО сельское поселение «Село Щелканово»

РЕШИЛА:

1. Назначить по инициативе Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово» публичные слушания по проекту решения Сельской Думы  МО сельское поселение «Село Щелканово» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО сельское поселение «Село Щелканово» за 2021 год» на 22.04.2021 года в 16 часов 00 минут в здании администрации МО СП «Село Щелканово»   по адресу: Калужская область, Юхновский район, село Щелканово, улица Боровская, дом 18.
2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельское поселение «Село Щелканово» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО сельское поселение «Село Щелканово» за 2021 год» в следующем составе:

	ФИО
	Должность

	Шамарова Елена Викторовна
	Глава  МО СП «Село Щелканово»

	Панаитова Наталья Георгиевна
	Депутат СД МО СП «Село Щелканово»

	Шилина Мария Викторовна
	Депутат СД МО СП «Село Щелканово»

	Гостева З.Е.
	Депутат СД МО СП «Село Щелканово»

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения его на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Село Щелканово».

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Щелканово»                                         Шамарова Е.В.

1